
XX. TÜRKİYE MUHASEBE KONGRESİ  
 
 

BİLDİRİ GÖNDERİM VE YAZIM KURALLARI 
 

1- Kongreye gönderilen bildiriler başka bir yerde sunulmamış, yayınlanmamış ya 
da yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. 
 

2- Bildirilerin yazım ve dilbilgisi kurallarına uygun olması şarttır. Bu kurallara 
uygun olan bildiriler, Kongre Bilim Kurulu’nca ilk değerlendirilmesi 
yapıldıktan sonra hakemlere gönderilecek, hakemlerden gelecek rapor 
doğrultusunda bildirinin kabulüne, yazardan rapor çerçevesinde düzeltme 
istenmesine ya da geri çevrilmesine karar verilecek ve durum bildiri sahibine 
bildirilecektir.  

 
3- Bildirilerdeki görüşler ve bu konudaki sorumluluk yazarlarına aittir. 

 
YAZIM KURALLARI 
 

1- Bildiri özetleri ve tam metin bildiriler, Microsoft Windows Word programla 
Türkçe olarak yazılmalı ve Kongre resmi e-posta adresi 
kongre2018@turmob.org.tr adresine gönderilmelidir. 
 

2- Bildiriler, A4 boyutundaki kağıdın bir yüzüne 1.5 aralıkla, Times karakterinde, 
12 punto ile yazılmalıdır. 

 
3- Çalışmanın ilk sayfasında çalışmanın başlığı sayfaya ortalanmış, büyük 

harflerle ve 14 punto ile koyu olarak yazılmış olmalıdır. Başlığın hemen altında 
yazarların yalnızca ad ve soyadı 10 punto ile koyu olarak ve sağa dayalı şekilde 
yazılmalı, birden çok yazar varsa ad, soyadları sırasıyla yazılmalı; ünvanları, 
kurum bilgileri ve e-mail adresleri dipnotta 10 punto ile ve italik olarak 
verilmelidir.  

 
4- Giriş ve sonuç bölümleri de dahil olmak üzere bildirinin tüm bölümleri ve 

başlıkları numaralandırılmalı ve bold yazılmalıdır. 
 

5- Tablo içermeyen bütün görüntüler (fotoğraf, çizim, grafik, vb.) “şekil” olarak 
adlandırılmalıdır. Tablo ve şekillere başlık (sıra numarası ve ad) verilmelidir. 
Tablolarda başlıklar üstte, şekillerde ise altta yazılmalı, varsa bunlara ilişkin 
kaynak bilgileri de altta yer almalıdır. 

 
6- Dipnotlar, metin içerisinde numaralandırılmalı ve kaynakça bilgileri sayfanın       

altında yer almalıdır. 
 

7- Kaynakça gösterilmesinde, yayın bilgileri metninin sonunda, KAYNAKÇA 
başlığı altında aşağıdaki örneklerde olduğu gibi düzenlenmelidir. 
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8- Özet bildiriler en çok 3 sayfa, tam metin bildiriler ise, kaynakça ve şekillerle 
birlikte en çok 25 sayfa olmalıdır. 


